ZP 341/N- 25 /2008 

Międzyzdroje , 2008-11-14

                                                        WYJAŚNIENIA 

DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonymi pytaniami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: Rekultywacja nieczynnego składowiska odpadów komunalnych w Międzyzdrojach , nr sprawy: ZP 341/N-25 /2008   wyjaśniam:

Pytanie Nr 1 
W rozdziale V SIWZ pkt 1.2 Zamawiający opisał warunki udziału w postępowaniu . W ppkt. a)czytamy: „Wykonawca potwierdzi spełnienie warunku udziału w postępowaniu , jeżeli wykonał co najmniej 3  roboty  ziemne z zakresu rekultywacji lub budowy wysypisk, budowy nasypów, wałów, odwodnień , sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w tym  jedna w zakresie rekultywacji lub budowy wysypisk oraz jedna o wartość minimum 1 000 000,00 PLN …

Prosimy o sprecyzowanie czy wykazanie się trzema robotami w zakresie rekultywacji  lub budowy wysypisk (w skład , których wchodzi między innymi budowa nasypów, wałów, odwodnień , sieci wodociągowej i kanalizacyjnej) w tym jedną robotą o wartości minimum 1 000 000 PLN  będzie spełniało stawiane przez Zamawiającego ?  
Odpowiedź na pytanie Nr 1 
Zgodnie ze SIWZ  wykonawca potwierdzi spełnienie warunku udziału w postępowaniu , jeżeli wykonał co najmniej 3  roboty  ziemne z zakresu rekultywacji lub budowy wysypisk, budowy nasypów, wałów, odwodnień , sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w tym  jedna w zakresie rekultywacji lub budowy wysypisk oraz jedna o wartość minimum 1 000 000,00 PLN   wraz z dokumentami potwierdzającymi , że roboty budowlane zostały należycie wykonane .
Pytanie Nr 2 
W Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót dotyczącej warstwy ochronnej pkt 6.2.7 czytamy, że: „Wskaźnik zagęszczenia warstwy ochronnej , określonej wg BN-77/8931-12 nie powinien być mniejszy od 1”.

Z naszego długoletniego doświadczenia wynika, że bardzo trudne a wręcz niemożliwe jest uzyskanie takiego współczynnika zagęszczenia na odpadach a ponadto jest to nieuzasadnione z przyczyn  technicznych. Przy zagęszczeniu warstw odpadów stosowany jest najczęściej wskaźnik zagęszczenia Js nie mniejszy niż 0,95. Pytamy zatem czy Zamawiający dopuszcza zmianę w STWIOR w tym zakresie?

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zamawiający nie dopuszcza innego wskaźnika, obowiązuje wskaźnik zgodnie z projektem.
Pytanie Nr 3 

Zgodnie z  zapisami SIWZ dot. w/w postępowania , załącznikiem Nr 10 do  Specyfikacji winien być   Przedmiar robót . Tymczasem w zamieszczonej na Państwa stronie internetowej dokumentacji przetargowej brak wspomnianego załącznika. 
Odpowiedź na pytanie Nr 3

Przedmiar robót zamieszczony jest na stronie internetowej  www.bip.miedzyzdroje.pl 
w załącznikach dot. dokumentacji .
Pytanie Nr 4

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) jest mowa w wniesieniu wadium w wysokości 25.000,00 zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) , natomiast w załączniku Nr 1 do SIWZ –Formularz Ofertowy Wykonawcy w punkcie :Oświadczenie dotyczące postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia , w podpunkcie nr 3 widnieje następujący zapis „wadium nie jest wymagane”.

Proszę o określenie , czy mamy wnosić  wadium w wysokości 25.000,00 zł , a tym samym zapis w Formularzu Ofertowym jest ewidentnym błędem i należy go poprawić ?Czy też należy potraktować zapis SIWZ jako błąd  a wadium faktycznie nie jest wymagane?

Odpowiedź na pytanie Nr 4 

Wadium jest wymagane w wysokości 25 000,00 zł . 

W załączniku Nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy - wprowadza się następującą zmianę: 

Oświadczenie dotyczące postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

pkt 3 ;

pkt 3 otrzymuje brzmienie:

Poświadczam wniesienie wadium w wysokości:………………………………………………, w formie :…………………………………………

Bank i numer konta na które ma zostać zwrócone wadium ……………………………………………..

Pytanie Nr 5 
W SIWZ w punkcie XII: Opis sposobu obliczenia ceny, jest mowa o wyodrębnieniu należnego podatku VAT- jeżeli występuje, proszę o potwierdzenie stawki należnego podatku VAT, wg naszej wiedzy stawka ta wynosi 22%.
Odpowiedź na pytanie Nr 5

Wykonawca zgodnie z przepisami określa wysokości stawki VAT.
Pytanie Nr 6

W załączniku nr 5 do SIWZ – Wykaz niezbędnych do wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń , którymi dysponuje lub będzie  dysponował wykonawca – zawarto zapis mówiący 
że : „Do wykazu należy załączyć :lista niezbędnych dokumentów (np. certyfikaty, dokumenty rejestracyjne itd. ) jeżeli są wymagane”

Wnosimy o usunięcie tego zapisu , gdyż jest on niezgodny z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie rodzajów dokumentów , jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy, oraz form w jakich te dokumenty mogą być składane ( Dz. U. Nr 19 , poz. 177, z późn. Zm.) par. 2 pkt 3 mówiącym , że Zamawiający może zażądać:

„Wykazu niezbędnych do wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń, jakimi dysponuje wykonawca”

W związku z powyższym wnosimy o dostosowanie SIWZ do wymogów prawa i w/w rozporządzenia , poprzez usunięcie w/w zapisu.

Odpowiedź na pytanie Nr 6

Zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 października 2008 roku zmieniające rozporządzenie w spawie rodzajów dokumentów , jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane 
W § 1 w ust 2  Prezesa Rady   z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie rodzajów dokumentów , jakich może żądać zamawiający od wykonawcy , oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 87, poz. 605) wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie :

„3)wykazu niezbędnych do wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń , którymi dysponuje lub będzie dysponował wykonawca”

W związku z powyższym zamawiający żąda : wykazu niezbędnych do wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń , którymi dysponuje lub będzie dysponował wykonawca .
W załączniku Nr 5 do SIWZ – Wykaz niezbędnych do wykonania zamówienia narzędzi i urządzeń , którymi dysponuje lub będzie  dysponował wykonawca  skreśla się  zapis : „Do wykazu należy załączyć :lista niezbędnych dokumentów (np. certyfikaty, dokumenty rejestracyjne itd. ) jeżeli są wymagane”

Pytanie Nr 7

W załączniku Nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy Wykonawcy – zamieszczono zapis , że wadium nie jest wymagane . Natomiast w rozdziale VIII czytamy, że ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości 25 000,00 zł . W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie zaistniałej rozbieżności 

Odpowiedź na pytanie Nr 7

Wadium jest wymagane w wysokości 25 000,00 zł . 
W załączniku Nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy-  wprowadza się następującą zmianę: 

Oświadczenie dotyczące postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

pkt 3 ;
pkt 3 otrzymuje brzmienie:

Poświadczam wniesienie wadium w wysokości:………………………………………………, w formie :…………………………………………

Bank i numer konta na które ma zostać zwrócone wadium ……………………………………………..

Pytanie Nr 8

Wnosimy o modyfikację zapisu zawartego w rozdziale V pkt 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

na zgodny z art. 89 ust. 1 znowelizowanej Ustawy PZP.

Odpowiedź na pytanie Nr 8 

W rozdziale V pkt 3 SIWZ zostaje zmieniony.

Pkt 3 w rozdziale V otrzymuje brzmienie:

"Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:

3.1 jest niezgodna z ustawą;

3.2 jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust.2 pkt. 3;

3.3 jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji,

3.4 zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia ;

3.5  została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub  niezaproszonego do składania ofert;

3.6  zawiera błędy w obliczeniu ceny;

3.7  wykonawca w terminie 3 dni od dnia doręczenia zawiadomienia nie zgodził się na poprawienie omyłki, o której mowa    w art. 87 ust. 2 pkt 3;

3.8  jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów. 

Pytanie Nr 9 

Prosimy o dostosowanie zapisu zawartego w rozdziale XVII pkt 2 SIWZ na zgodny z art. 180 ust. 1 ustawy PZP.

Odpowiedź na pytanie Nr 9 

W rozdziale XVII pkt 2 SIWZ zostaje zmieniony .

Pkt 2 W rozdziale XVII otrzymuje brzmienie:

" Wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, ogłoszenia o konkursie, postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia regulaminu konkursu, czynności podjętych przez zamawiającego w postępowaniu lub konkursie oraz w przypadku zaniechania 

przez zamawiającego czynności, do której jest obowiązany na podstawie ustawy, można wnieść protest. Przepis art. 27 ust. 1-3 stosuje się odpowiednio. ".

Pytanie Nr 10 

W par. 1 ust. 2 wzoru umowy znajdujemy informację, że "zakres robót stanowiący przedmiot umowy określa : projekt budowlano -wykonawczy i specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót" Natomiast w par. 12 ust c) wzoru umowy czytamy, że w przypadku wykonywania robót z naruszeniem warunków umowy, w tym w szczególności niezgodnie z dokumentacją projektową..."

Z kolei, w rozdziale III pkt 2 SIWZ  Opis przedmiotu zamówienia znajduję się w dokumentacji technicznej rekultywacji nieczynnego składowiska odpadów komunalnych w Międzyzdrojach: Projekt budowlano - wykonawczy, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, informacja dotycząca bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, przedmiar robót" 

Prosimy zatem o :

a) sprecyzowanie (zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy , który mówi, że przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący), które dokumenty opisuja  przedmiot zamówienia ?

b)Określenie czy pojęcie projekt budowlano -wykonawczy i dokumentacja techniczna są tożsame z pojęciem dokumentacji projektowej?

Odpowiedź na pytanie Nr 10 

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. 

Pojęcie projekt budowlano - wykonawczy i dokumentacja techniczna jest tożsame z 

pojęciem dokumentacji projektowej .

Pytanie Nr 11 

W rozdziale III SIWZ Zamawiający ustala wynagrodzenie ryczałtowe za wykonany przedmiot zamówienia . Informuje również, że przedmiar robót jest elementem pomocniczym do wyceny zamówienia. Przedmiar nie przewiduje nasadzeń, natomiast w projekcie 

jest zapis "W okresie kilku lat po wykonaniu rekultywacji biologicznej można będzie przystąpić do dalszych prac rekultywacyjnych polegających na nasadzeniach na terenie wierzchowiny zrekultywowanego składowiska roślinności krzewiastej. 

Decyzja o podjęciu tych zabiegów zależeć będzie od stopnia przyjęcia sie wcześniej wykonanych nasadzeń oraz redukcji emisji biogazu do poziomu umożliwiającego rozwój systemu korzeniowego. Do nasadzeń krzewów proponuje się wykorzystać następujące gatunki: rokitnik zwyczajny (Hippophae rhamnoides) akacja syberyjska (Caragana aborescens)" Pytamy zatem czy nasadzenia są objęte przedmiotem zamówienia? Jeśli tak to proszę o określenie terminu w jakim należy wykonać nasadzenia - projekt tego nie precyzuje.

Odpowiedź na pytanie Nr 11 

Przedmiot zamówienia obejmuje   : Projekt budowlano - wykonawczy, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, informacja dotycząca bezpieczeństwa i ochrony zdrowia tzn. wycena przedmiotu zamówienia obejmuje wszystkie elementy znajdujące się w dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. Przedmiar jest  
Pytanie Nr 12  

W par. 6 ust. 5 wzoru umowy Zamawiający zawarł zapis, że "płatności za prace wykonane przez podwykonawców dokonywane będą przez Zamawiającego bezpośrednio na ich rachunki" Wnosimy o modyfikację tego zapisu gdyż o ile wykonawca ma obowiązek przedstawić Zamawiającemu kopie faktur podwykonawców to zapis dotyczący dokonywania płatności przez Zamawiającego bezpośrednio na rachunek podwykonawcy w obecnym kształcie wymusza na Wykonawcy obowiązek zawarcia umowy cesji z Podwykonawcami co wprost jest niezgodne z zasadą swobody działalności gospodarczej oraz wymusza treść i charakter stosunku prawnego Wykonawcy w obrocie handlowym .

Odpowiedź na pytanie Nr 12 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu we wzorze umowy.  
Pytanie Nr 13 

W celu zadośćuczynienia zasadzie ekwiwalentności świadczeń stron umowy pytamy jaką karę umowną zapłaci Zamawiający w przypadku opóźnienia w odbiorze robót oraz opóźnienie w przystąpieniu do odbioru robót czy niedotrzymania innych terminów zawartych w umowie ?

Odpowiedź na pytanie Nr 13 

Zgodnie z ustaleniami końcowymi wzoru umowy w sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie obowiązujące przepisy, w tym ustawy Kodeks cywilny oraz ustaw i przepisów wykonawczych do nich:

-                     Prawo zamówień publicznych,
-                     Prawo budowlane,

-                     Prawo Ochrony środowiska,

 Ewentualne spory mogące powstać na tle realizacji niniejszej umowy będzie Sąd Powszechny właściwy dla miejsca siedziby Zamawiającego.

Pytanie nr 14 

Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował niezbędnymi narzędziami i urządzeniami, których parametry zostały podane w rozdziale V pkt 1,2 ppkt c) SIWZ . Między innymi wykonawca powinien posiadać lub dysponować koparką gąsienicowa Liebherr o pojemności łyżki 1,3 m3 oraz koparką kołową o poj. łyżki 0,8 m3. Wnosimy o modyfikację i dostosowanie zapisów do art. 29 ust. 3 ustawy poprzez usunięcie słów "Liebherr" lub dodanie po słowach "Liebherr zapisu "równoważna". Ponadto wnosimy o modyfikację i uelastycznienie zapisów dot. pojemności łyżek, ładowania samochodów, ciągników oraz wydajności, poprzez ustalenie maksymalnej lub minimalnej ładowności, pojemności czy wydajności. Gdyż w tej formie zapis eliminuje Wykonawcę, który posiada koparkę o pojemności łyżki np. 1,25 m3 co utrudnia uczciwą konkurencję.

Odpowiedź na pytanie Nr 14
W rozdziale V pkt 1,2 ppkt c) SIWZ  wprowadza się zmianę.  

W rozdziale pkt 1,2 ppkt c)  SIWZ  otrzymuje brzmienie:

„c/ dysponuje lub będzie dysponował  niezbędnymi narzędziami i urządzeniami sprzętem min;

- koparka kołowa o poj. Łyżki min . 0,8 m3,

- koparka gąsienicowa o poj. Łyżki min.1,2 m3,

- spycharka gąsienicowa ,

- równiarka kołowa ,

- koparko ładowarka kołowa o poj. min. 1,2 m3 ,

- samochód ciężarowy z HDS o ład . min.  16 ton,

- samochód ciężarowy o ład. min. 26 ton,

- ciągnik siodłowy o ład. min 26 ton ,

- naczepa niskopodwoziowa  o ład.min. 32 tony,

- zgrzewarka do rur PE elektrooporowa ,

- zgrzewarka do rur PE doczołowa,

- pompa próżniowa o wyd. min.  200l/min,

- zagęszczarki do gruntu o wyd. min. 600kg/cm2,

- wiertnica gąsienicowa . 

Pytanie Nr 15

W rozdziale VII SIWZ pkt 6 i Zamawiający informuje, że udziela odpowiedzi wszystkim Wykonawcom, którzy otrzymali SIWZ. Prosimy o modyfikacje i dostosowanie zapisów art. 38 ust. 2 ustawy gdyż, jeśli SIWZ jest udostępniana na stronie internetowej Zamawiający zobowiązany jest udostępnić odpowiedzi na pytania również na tej stronie. 

Odpowiedź na pytanie Nr 15 

W rozdziale  VII pkt 6 SIWZ pkt 6 zostaje zmieniony.

Pkt 6 rozdziału VII SIWZ otrzymuje brzmienie:

"Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia , bez ujawniania źródła  zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie". 

Pytanie Nr 16 

W pkt 10 i 11 rozdział VII zamieszczono zapis, że wprowadzone do SIWZ modyfikacja zostaną przekazane wszystkim wykonawcom , którym przekazano SIWZ. Prosimy o dostosowanie zapisów do art. 38 ust. 4 poprzez dodanie zapisu, że modyfikacja również zamieszczona na stronie na której zamieszczono SIWZ.

Odpowiedź na pytanie Nr 15

W rozdziale VII pkt 10 ulega zmianie. 

Pkt 10 rozdziału VII otrzymuje brzmienie: 

„Wprowadzone w ten sposób modyfikacje, zmiany lub uzupełnienia przekazane zostaną, z zachowaniem formy pisemnej, wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, a jeżeli specyfikacja jest  udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie”. 
W rozdziale VII pkt 11 ulega zmianie. 

Pkt 11 rozdziału VII otrzymuje brzmienie:
„Wszelkie modyfikacje, uzupełnienia i ustalenia oraz zmiany, w tym zmiany terminów, jak również pytania Wykonawców wraz z wyjaśnieniami stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. O przedłużeniu terminu składania ofert, jeżeli będzie to niezbędne dla wprowadzenia w ofertach zmian wynikających z modyfikacji, zawiadomieni zostaną wszyscy wykonawcy, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, a jeżeli specyfikacja jest  udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie. Wszelkie prawa i zobowiązania wykonawcy odnośnie wcześniej ustalonych terminów będą podlegały nowemu terminowi”
Pytanie Nr 17 

W rozdziale VIII dotyczącym wadium po ppkt 3.5 brakuje tekstu. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie Nr 17

Po pakt 3.5 w rozdziale VIII dodaje się tekst:

„Wadium wnosi się  przed upływem terminu składania ofert. 

Wadium wnoszone w formie :  w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej , w gwarancji bankowej,  w gwarancji ubezpieczeniowej…”
Pytanie Nr 18 

Wnosimy o modyfikację załącznika Nr 2 do SIWZ pkt 2 i dostosowanie do art. 22 ust. 2 znowelizowanej ustawy PZP.

Odpowiedź na pytanie Nr 18 

W załączniku Nr 2 do SIWZ pkt 2 zostaje zmieniony.

Pkt 2 w załączniku Nr 2 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

"posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnieni  potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonywania zamówienia".

Pytanie Nr 19 

W par. 3 ust. 3 wzoru umowy Zamawiający zawarł zapis mówiący, że ustalona kwota jest ostateczna i nie ulegnie zwiększeniu nawet w przypadku wystąpienia innych nieprzewidzianych okoliczności. Wnosimy o modyfikację niniejszego zapisu, gdyż opis przedmiotu zamówienia zgodnie z art. 29 ust. 1 Ustawy musi być jednoznaczny i wyczerpujący a roboty, których nie można przewidzieć nie mieszczące się w opisie przedmiotu zamówienia stanowią roboty dodatkowe. 

Odpowiedź na pytanie Nr 19 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 
Pytanie Nr 20 

W par. 7 ust. 2 ppkt h) wzoru umowy Zamawiający Zamieścił zapisy mówiące, że Wykonawca ma usunąć awarię w 24 godziny po ich zgłoszeniu przez użytkownika oraz pozostałe w terminie 3 dni. Prosimy o wyjaśnienie co w przypadku gdy z obiektywnego punktu widzenia ich usunięcie w tak krótkim terminie nie będzie możliwe? Wnosimy zatem o dodanie zapisu"lub w innym ustalony z Zamawiającym  terminie "

Odpowiedź na pytanie Nr 20

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 
Pytanie Nr 21 

W par. 8 ust. 4 ppkt f) wzoru umowy - ostatnie zdanie wystąpił błąd w numerze paragrafu, gdyż zapisy dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy zawarto w paragrafie 9 a nie 10. W par. 9 ust. 1 wzoru umowy -pierwsze zdanie również wystąpił błąd w numerze paragrafu, gdyż zapisy dotyczące przypadków  w których Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy zawarto w par. 8 a nie par. 9. Prosimy o modyfikację tych zapisów.

Odpowiedź na pytanie Nr 21 
W par. 8 ust. 4 ppkt f) wzoru umowy - ostatnie zdanie wprowadza się zmianę : skreśla się 
„§ 10” a wprowadza się „§ 9”
W par. 9 ust. 1 wzoru umowy  w pierwszym zdaniu zmienia się numer paragrafu;  

skreśla się „§ 9” a wprowadza się „§ 8”

Pytanie Nr 22 

Prosimy o zmianę sformułowania "za opóźnienie w wykonaniu" w par. 10 ust. 1 pkt a), b), c) wzoru umowy na sformułowanie "za zwłokę w wykonaniu". Opóźnienie jest niezależne od Wykonawcy (np. warunki atmosferyczne uniemożliwiające prowadzenia prac występujące zimą) i nie może podlegać karze umownej - Wykonawca jest odpowiedzialny za zwłokę.

Odpowiedź na pytanie Nr 22 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy.
Pytanie Nr 23 

W par. 13 ust. 1 wzoru umowy wystąpił błąd w numerze paragrafu gdyż regulacje dotyczące odstąpienia od umowy zawarte zostały w par. 11 a nie w par. 12 prosimy o modyfikację.

Odpowiedź na pytanie Nr 23 

W par. 13 ust. 1 wzoru umowy wprowadza się zmianę : skreśla się „§ 12” i wprowadza się 

„§ 11”

Pytanie Nr 24 

Dotyczy pozycji nr 16 KNR 2-01 0229-06 przedmiaru robót 

W pozycji jest mowa o przemieszczeniu mas ziemnych w przedziale 10-30 m. Brak krotności 

Brak podstawowego nakładu na przemieszczenie do 10 m. Czy należy skalkulować przemieszczenie w przedziale do 10 m oraz jaka powinna być krotność w/w pozycji?

Pytanie Nr 25

Dotyczy pozycji nr 13. KNZ 1 0101 -01  przedmiaru robót 

Ponieważ Katalog Norm Zakładowych nie jest obowiązującym katalogiem stosowanym do wyceny robót budowlanych zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych oraz z faktem że podana podstawa wyceny nie istnieje, prosimy o podanie informacji na jakiej podstawie mamy wycenić w/w pozycje. Czy może to być np. wycena indywidualna lub kalkulacja własna?

Pytanie Nr 26

Dotyczy pozycji nr 21 KNR -2-01 0229 -09 przedmiaru robót 

W pozycji jest mowa o przemieszczeniu mas ziemnych w przedziale 30 -60 m. Brak krotności, jaka powinna być krotność w/w pozycji ?

Pytanie Nr 27

Dotyczy pozycji nr 22 KNR 2-01 02229-05 przedmiaru robót 

W pozycji jest mowa o przemieszczeniu mas ziemnych w przedziale 10 do 30. Brak krotności 

brak podstawowego nakładu na przemieszczenie do 10 m. Czy należy skalkulować przemieszczenie w przedziale do 10 m oraz jaka powinna być krotność w/w pozycji?

Pytanie Nr 28

Dotyczy pozycji nr 34 KNR 2 -01 0229 -08 przedmiaru robót 

W pozycji jest mowa o przemieszczeniu mas ziemnych w przedziale od 10 do 30 m. W związku z powyższym jaka powinna być krotność w/w pozycji, oraz w której pozycji skalkulować przemieszczenie mas ziemnych w przedziale od 10 do 30 m ?

 Pytanie Nr 29

Dotyczy pozycji nr 35 KNR 2 -01 0229 -11 przedmiaru robót 

W pozycji jest mowa o przemieszczeniu mas ziemnych w przedziale ponad 60 m. Czy powinna być tam użyta krotność, jeśli tak to jaka ?

Pytanie Nr 30

Dotyczy pozycji nr 37 KNR 2 -01 0229 -12 przedmiaru robót

W pozycji jest mowa o przemieszczeniu mas ziemnych w przedziale ponad 60 m. Czy powinna być tam użyta krotność, jeśli tak to jaka ?

Pytanie Nr 31

Dotyczy pozycji nr 37 KNR 2 -01 0229 -12 przedmiaru robót

W pozycji jest mowa o przemieszczeniu mas ziemnych w przedziale ponad 60 m. Czy pozycja ta nie dubluje się z pozycją nr 35?

Odpowiedź na pytania od 24 do 31   

Przedmiar robót jest elementem pomocniczym do wyceny przedmiotu zamówienia.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji technicznej rekultywacji nieczynnego składowiska odpadów komunalnych w Międzyzdrojach: projekt budowlano –wykonawczy, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, informacja dot. bezpieczeństwa i ochrony zdrowia i to powinno być podstawą  wyceny przedmiotu zamówienia.   

Pytanie Nr 32 

Dotyczy zapisu SIWZ punkt V ppkt 1.2.c 

Wg zapisu SIWZ Wykonawca powinien dysponować: koparką gąsienicową Liebherr o poj. łyżki 1,2 m3 . W związku z zasugerowaniem przez Zamawiającego konkretnej firmy wymaganej koparki damy zmiany SIWZ.  
Odpowiedź na pytanie Nr 32 

W rozdziale V pkt 1,2 ppkt c) SIWZ  wprowadza się zmianę.  

W rozdziale pkt 1,2 ppkt c)  SIWZ  otrzymuje brzmienie:

„c/ dysponuje lub będzie dysponował  niezbędnymi narzędziami i urządzeniami sprzętem min;

- koparka kołowa o poj. Łyżki min . 0,8 m3,

- koparka gąsienicowa o poj. Łyżki min.1,2 m3,

- spycharka gąsienicowa ,

- równiarka kołowa ,

- koparko ładowarka kołowa o poj. min. 1,2 m3 ,

- samochód ciężarowy z HDS o ład . min.  16 ton,

- samochód ciężarowy o ład. min. 26 ton,

- ciągnik siodłowy o ład. min 26 ton ,

- naczepa niskopodwoziowa  o ład.min. 32 tony,

- zgrzewarka do rur PE elektrooporowa ,

- zgrzewarka do rur PE doczołowa,

- pompa próżniowa o wyd. min.  200l/min,

- zagęszczarki do gruntu o wyd. min. 600kg/cm2,

- wiertnica gąsienicowa
